
Poř. 

č.
okres Název žadatele IČ Název akce

Schváleno 

ROK/ZOK

20 JE Rada rodičů Základní školy Javorník, z. s. 26574039 PRIMA TŘÍDA - víc než jen soutěž! 5 000

82 JE Setkávání Travná z.s. 68911611 Podpora aktivního trávení volného času mládeže na Travné 8 000

88 JE Hnutí Brontosaurus Jeseníky 68911904 Vyražme do hor - sami sobě pro náš opuštěný a krásný kraj 10 000

40 JE Ekojóga ČR 68911572 Ekojóga Jeseníky, celoroční provoz dětského tábora 2016 10 000

79 JE Spolek při škole v lázních  26615851 Víceboj zdravě a hravě 10 000

105 JE Spolek aktivních Zlatohoráků 2760959 Celoroční činnost Spolku aktivních Zlatohoráků 10 000

55 OL Rodinné centrum Klásek z.s. 22760849 Cvičení rodičů s dětmi 5 000

74 OL Auto*Mat, z.s. 22670319 Do práce na kole 2016 5 000

91 OL Newman School  22836934 Hurá na piráty - in-line příměstský tábor 8 000

97 OL Be life, z.s.  22712925 Zábavné prázdniny na olomouckých Poděbradech 10 000

49 OL Fort Radíkov z. s.  28557093 Minikurz přežití - Civilní ochrana v praxi

odsouhlaseno 

ROK, ke 

schválení ZOK 

(24.6.2016)

50 OL Spolek Majetínek 26565811 Přehlídka dětských souborů Hanácké věneček 2016 10 000

23 OL BŘETISLAV HORNÍK 60976501 Zabezpečení táborových aktivit pro děti a mládež - léto 2016 10 000

29 OL Mgr. Marcela Vystrčilová 60947373
XV. letní tábor pro děti a mládež aneb „Pomáhejme si 

navzájem!“
10 000

16 OL Klub horolezců Olomouc z.s.  60800534 Celoroční činnost horolezeckého kroužku 10 000

57 OL
Junák - český skaut, středisko Žlutý kvítek 

Olomouc, z. s. 
62335561

Provoz kluboven oddílu Poutníci a Olomoucká Trojka, 

střediska Žlutý kvítek Olomouc
10 000

77 OL Mensa České republiky  45248591 Logická olympiáda 2016 - Olomoucký kraj 10 000

48 OL BOJOVÉ SPORTY OLOMOUC, o.s. 26557347 Letní tábor - soustředění žáků oddílu Bojové sporty Olomouc 15 000

21 OL Machalická Libuše Běh s klokanem - sportuje celá rodina 15 000

71 OL Spolek Račůvka 1566024 Rybářské závody pro děti z dětských domovů 15 000

7 OL
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace

Olomouc 
18050352

Dny rybářské mládeže - Pohár Olomouckého kraje ve 

sportovním rybolovu pro mládež do 18let
15 000

39 OL Senioři bez hranic, z.s. 2396831 Senioři bez hranic 2016 15 000

81 OL Events 4 you, z.s.  3675131 Barvám neutečeš 15 000

98 OL Středisko rané péče SPRP Olomouc 75095009 Jeden běh nestačí - druhý ročník 20 000

11 OL Sport bez předsudků - Morava, z. s.  4743423 Najdi si svůj sport! 20 000

75 OL
Junák - český skaut, Skautské centrum 

Domašov, z. s. 
4179374 MISE STATEČNÝCH 20 000

89 OL Olomoucká krajská asociace Sport pro všechny 26984571
Celoroční činnost Olomoucké krajské asociace Sport pro 

všechny
20 000

54 OL Sdružení Suchý žleb Hlubočky, o.s. 26580900
Celoroční volnočasové a tělovýchovné aktivity sportovního 

oddílu dětí a mládeže
20 000

80 OL Spolek Trend vozíčkářů Olomouc  61984680 Olomoucká štafeta na vozíku 2016 20 000

36 OL ProVás Hněvotín z.s. 3910164
Podpora činnosti spolku při organizaci volnočasových aktivit 

dětí a mládeže
20 000

45 OL Sportovní klub Véska 26673827 Tenisový turnaj „O pohár Olomouckého kraje 2016“ 25 000

4 OL SK HANÁ orienteering 27028798 Orienteering Park Olomouc 25 000

1 OL Nadace Malý Noe 27802370 Jeden dětský den nestačí 30 000

42 OL Český radioklub - Radioklub OK2KYJ 64124762
Vzdělávací program ISS a příprava k technickým soutěžím 

mládeže 
30 000

31 OL Mgr. Jan Machálek 73850888 Lyžařská škola SNOWFOX 30 000

Program na podporu volnočasových a tělovýchovných aktivit v Olomouckém kraji v roce 2016

okres Jeseník

okres Olomouc

1



53 PR Californie Rouské, z.s. 22690956 Zábavou a sportem k rozvoji těla i ducha 5 000

60 PR Myslivecký spolek Opatovice-Rakov 26604507 Mikroregionální sportovní střelecké závody 5 000

38 PR Český rybářský svaz, místní organizace Hranice 18050221 Jak se chytají ryby 5 000

68 PR A-klub Hranice  49558153 Celoroční činnost tanečního klubu A-klub Hranice 5 000

69 PR Zdeňka Tumpachová 63702321 Kroužky latinsko-amerických tanců pro školní děti 5 000

37 PR Tělocvičná jednota Sokol Veselíčko 45180130 Podpora cvičení dětí - doplnění vybavení tělocvičny 7 000

62 PR Myslivecké sdružení Háj Malhotice - Rouské z.s. 61986275 Myslivecké dětské odpoledne v Mahoticích 2016 8 000

30 PR T.J.Sokol Dřevohostice 64989003
Podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže, účinná 

prevence proti negativním vlivům okolí
10 000

107 PR HANÁCKÝ DVŮR, z.s. 26994178 Hipoterapie 10 000

63 PR Jakub Kosek Cesta zpět - návrat s  handicapem do běžného života 30 000

83 PR Cyklistický oddíl MIKO CYCLES Přerov, z.s. 65914163 Víkend plný sportu s Mamutem 2016 30 000

100 PV KLUBOUŠKO, o.s. 1797948 Vzhůru do oblak - na kole, pěšky, po vodě 8 000

87 PV RODINNÉ CENTRUM SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.  4157559
Podpora konání příměstských táborů RC SLUNÍČKO Držovice, 

z.s.
10 000

64 PV M+M Očenáškovi z.s. 3138241 Celoroční pobyty dětí u koní 10 000

17 PV Petr Zakopal 69697060 Plumlovský drak 2016 15 000

14 PV DELTAKLUB STICHOVICE, z.s. 65268954 Sportovně letecké dny na letišti Stichovice 20 000

44 PV Marková Gabriela Příměstské pohybové volnočasové aktivity 20 000

59 PV ČSOP - RS Iris 116670 Za pohybem do přírody 25 000

27 PV ART ECON - Střední škola, s.r.o. 25500783 Prostějovská zlatá jehla 2016 30 000

67 SU FBC Vikýřovice, z.s. 4604661 Příměstský tábor 5 000

61 SU TJ Sokol Bludov, z.s. 44939507 Letní příměstské sportovní kempy 5 000

78 SU CYKLOTEAM PROXIMA  26657155
5. ročník Mistrovství dětských domovů Olomouckého kraje v 

závodu horských kol
8 000

12 SU Občanské sdružení Amélka 22757376 Amélka sportovní a enviromentální výchova dětí 10 000

85 SU Aeroklub Šumperk z.s.  535028
Podpora celoroční letecké, parašutistické a modelářské 

činnosti členů Aeroklubu Šumperk
10 000

73 SU HELP & HELP  26549131 Vodácké setkání dětí na Vltavě 15 000

46 SU
Český rybářský svaz, zapsaný spolek, místní 

organizace Loštice
18050310

Propagace rybářského sportu mezi mládeží, nákup cen na 

závěrečné kolo rybářských závodů mládeže o Pohár hejtmana 

Olomouckého kraje.

15 000

okres Přerov

okres Prostějov

okres Šumperk

2


